



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Drzycim, dnia 21.12.2022 r.

Znak sprawy RIRG.271.22.2022

**- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „**Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 16.12.2022 r. i 19.12.2022 r.:**

**Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie wymaganego parametru EPS styropianu elewacyjnego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymagany styropian elewacyjny to EPS 70-033, cokół i ściana fundamentowa EPS 100-036

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy na dachu ma być zastosowane pełne deskowanie. W projekcie nie ma żadnej wzmianki na temat deskowania dachu, a w przedmiarze taka pozycja już się znajduje.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje deskowania całej płaszczyzny dachu. Ujęte w przedmiarze deskowanie obejmuje okapy

**Pytanie nr 3**

Prosimy o doprecyzowanie w jakim systemie ma zostać wykonany sufit podwieszany. Czy ma być to sufit pełny wykonany z płyt kartonowo-gipsowych czy sufit kasetonowy z płytami o wymiarach 600x600mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z opisem w projekcie i przedmiarem. Sufity podwieszane w systemie OWA, w pomieszczeniach higieniczno- sanitarnych i pomieszczeniach na sprzęt porządkowy z płyt gipsowo – kartonowych odpornych na wilgoć.

sufit systemu OWA ( lub innej firmy ) - kasetonowy wypełniony płytami z wełny mineralnej, perforowanymi o grub. 15 mm

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

o wymiarach 60 x 60 cm ( z konstrukcją widoczną s3 lub s15 )

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o podanie informacji z jakiego materiału ma być wykonana "deska elewacyjna" widoczna na rysunkach elewacji. Brak informacji na jej temat w projekcie oraz brak pozycji w przedmiarze. Prosimy również o podanie ilości i uzupełnienie przedmiaru, ponieważ na rysunkach elewacji nie ma wymiarów, a więc nie można oszacować dokładnych ilości.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Deska elewacyjna jest to imitacja deski odciskana w tynku o fakturze i kolorze dębu. Wymiary pól, na których mają być deski elewacyjna podane są na oddzielnych rysunkach elewacji ( wysokość pól z deskami na całą wysokość ściany)

#### **Pytanie nr 5**

Dzień dobry Poniżej zamieszczam pytanie do postępowania 1. Z uwagi na okres świąteczny oraz trwające inwentaryzacje i aktualizacje cenników producentów materiałów uprzejmie proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 09.01.2023 r. w celu przygotowania rzetelnej i prawidłowej oferty.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 5 stycznia 2023 r.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do **przedłużenia terminu składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **02.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **05.01.2023 godz. 9.00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert **02.01.2023 godz.9:10**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert **05.01.2023 godz. 9:10**

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 31.01.2023 r.**

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 03.02.2023 r.**

**D. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00495415/01 z dnia 14-12-2022 w sekcji VIII.**

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 21-12-2022 r. w BZP.*

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 21-12-2022 r. nr 2022/BZP 00507892/01

**D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

Wójt Gminy  
/-/ Marian Krywald